
ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΩΡΕΣ ΩΡΕΣ ΩΡΕΣ ΩΡΕΣ ΩΡΕΣ

1 ΦΛΕΣΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ

2 ΠΟΛΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ

3 ΑΡΧΟΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 3η Α2
4 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 3η 1η 8:15 9:00 00:45
5 ΝΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 3η Διάλειμμα 9:00 9:10 0:10
6 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 4η Β1 2η 9:10 9:55 00:45
7 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 4η Γ2 Διάλειμμα 9:55 10:05 00:10
8 ΛΑΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 3η Β2 3η 10:05 10:50 00:45
9 ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΙΟΛΟΓΟΣ 3η Διάλειμμα 10:50 10:55 0:05
10 ΑΔΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΥΣΙΚΟΣ 3η 4η 10:55 11:35 00:40
11 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛ. 5η Γ1 Διάλειμμα 11:35 11:45 0:10
12 ΚΑΜΠΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛ. 2η Β3 5η 11:45 12:25 00:40

13 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ  ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ Φ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠ 5η Διάλειμμα 12:25 12:30 0:05

14 ΧΑΤΖΗΜΠΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΣ 5η Α1 6η 12:30 13:10 00:40
15 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ 2η Διάλειμμα 13:10 13:15 00:05
16 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4η 7η 13:15 13:50 0:35
17 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΟΥΡΕΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

18 ΧΟΝΔΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ           
ΠΑΡΑΛΗΛΗΣ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ
4η

19 ΔΗΜΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ

20 ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ

1 Οι γονείς τις συγκεκριμένες μέρες και ώρες μπορούν να ενημερώνονται με φυσική παρουσία ή και τηλεφωνικά στο τηλ. του σχολείου 27550-22204. 
Μπορούν επίσης να προσέρχονται και οποιαδήποτε άλλη μέρα, ώρα και να ενημερώνονται από τους εκπαιδευτικούς που είναι διαθέσιμοι στα διαλείμματα.

2.

3.

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

α/α Ώρα 
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ς

Ώρα 
λήξης

Διάρκ
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ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΣΤΡΟΥΣ                   ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΩΡΕΣ ΠΟΥ ΔΕΧΟΝΤΑΙ ΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΟΥΣ ΓΟΝΕΙΣ                  2023 - 2024

Α/Α ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΕΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  ΑΣΤΡΟΥΣ ΚΛΑΔΟΣ

ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΣΤΑ ΟΠΟΙΑ 

ΕΙΝΑΙ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 

ΟΙ 
ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ

ΩΡΑΡΙΟ    ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ

Η  ΨΥΧΟΛΟΓΟ Σ ΔΗΜΟΥΛΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ και η ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ  ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ βρίσκονται στο Σχολείο μας κάθε Δευτέρα από 
τις 9.00΄π.μ. μέχρι τις 14.00 μ.μ.

Oi καθηγητές:ΜΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   &    ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΟΥΡΕΤΑ  θα δέχονται τους γονείς στα διαλείμματα ανάμεσα στις ώρες που διδάσκουν στο 
Σχολείο μας, γιατί τις άλλες ώρες βρίσκονται σε άλλο σχολείο.

Σημείωση: 


